RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 03, DE 18 DE JANEIRO DE 1999

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo nº 23108.011462/98-0, 505/98 CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º. Alterar, para o dia 12 de março de 1999, a data de Colação de Grau do Campus Universitário do Instituto de Ciências e Letras do Médio Araguaia, estabelecida pela Resolução CONSEPE nº 40, de 24 de agosto de 1998.

Artigo 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA,  em Cuiabá, 18 de janeiro de 1999.

CLÓVIS BOTELHO

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO CONSEPE